
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.64.2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.1)), § 17 pkt 4 Uchwały Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024  rok oraz § 7 pkt 1, 2 Uchwały Nr LX/1/24 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
25 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2023 rok zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr LIX/101/23 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
LIX/101/23 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 28 grudnia 2023 r.  w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 239.917.855,25 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 200.136.156,25 zł 

᠆ dochody majątkowe 39.781.699,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 274.662.158,25 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 206.519.111,25 zł 

᠆ wydatki majątkowe 68.143.047,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 21.998.472,25 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 21.998.472,25, zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 21.998.472,25 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 21.998.472,25 zł. 

§ 7. Plan dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 608.477,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Plan wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego po zmianach wynosi 610.859,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego oraz kierownikom właściwej miejskiej jednostki organizacyjnej. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.64.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 13 258 813,84 68 567,47 13 327 381,31  

 75011  Urzędy wojewódzkie 219 197,84 68 567,47 287 765,31  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

218 909,84 67 981,47 286 891,31 
 

   Urząd Miejski w Żarach 218 909,84 67 981,47 286 891,31  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 288,00 586,00 874,00 

 

   Urząd Miejski w Żarach 288,00 586,00 874,00  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 136 066,00 14 600,00 150 666,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

128 366,00 14 600,00 142 966,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

128 366,00 14 600,00 142 966,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 128 366,00 14 600,00 142 966,00  
852   Pomoc społeczna 6 547 620,20 1 123 960,74 7 671 580,94  

 85295  Pozostała działalność 1 239 818,00 1 123 960,74 2 363 778,74  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 624,00 1 123 960,74 1 132 584,74 
 

   Urząd Miejski w Żarach 8 624,00 1 123 960,74 1 132 584,74  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 131,00 15 520,00 52 651,00  

 85395  Pozostała działalność 37 131,00 15 520,00 52 651,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 33 628,00 15 520,00 49 148,00 

 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 1



   Urząd Miejski w Żarach 33 628,00 15 520,00 49 148,00  
855   Rodzina 20 807 044,00 0,00 20 807 044,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

18 954 454,00 0,00 18 954 454,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 515 500,00 -1 000,00 18 514 500,00 

   Urząd Miejski w Żarach 18 515 500,00 -1 000,00 18 514 500,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 500,00 1 000,00 6 500,00 

   Urząd Miejski w Żarach 5 500,00 1 000,00 6 500,00 
         

Razem: 238 695 207,04 1 222 648,21 239 917 855,25 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.64.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 5 200 316,00 0,00 5 200 316,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 308 000,00 0,00 4 308 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

   Urząd Miejski w Żarach 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 
750   Administracja publiczna 22 026 195,84 68 567,47 22 094 763,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 911 498,84 68 567,47 980 066,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 627 001,42 56 821,70 683 823,12 
   Urząd Miejski w Żarach 627 001,42 56 821,70 683 823,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 487,15 9 767,64 123 254,79 
   Urząd Miejski w Żarach 113 487,15 9 767,64 123 254,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 118,27 1 392,13 15 510,40 
   Urząd Miejski w Żarach 14 118,27 1 392,13 15 510,40 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 259,00 486,00 745,00 

   Urząd Miejski w Żarach 259,00 486,00 745,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 100,00 148,00 

   Urząd Miejski w Żarach 48,00 100,00 148,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 136 066,00 14 600,00 150 666,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

128 366,00 14 600,00 142 966,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 600,00 14 600,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 14 600,00 14 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 800,00 8 200,00 33 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 24 800,00 8 200,00 33 000,00 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 862,00 2 914,00 11 776,00 
   Urząd Miejski w Żarach 8 862,00 2 914,00 11 776,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 263,00 87,00 1 350,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 263,00 87,00 1 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 750,00 9 950,00 36 700,00 
   Urząd Miejski w Żarach 26 750,00 9 950,00 36 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 191,00 -21 151,00 29 040,00 
   Urząd Miejski w Żarach 50 191,00 -21 151,00 29 040,00 

801   Oświata i wychowanie 84 425 553,00 0,00 84 425 553,00 
 80101  Szkoły podstawowe 42 804 744,00 -19 943,00 42 784 801,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 543 164,00 -5 329,00 4 537 835,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 1 006 233,00 -5 329,00 1 000 904,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 299 050,00 -25 000,00 274 050,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 71 295,00 -25 000,00 46 295,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 123 438,00 -5 280,00 4 118 158,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 776 915,00 -5 280,00 771 635,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 632,00 19 200,00 279 832,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 63 000,00 19 200,00 82 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 48 670,00 60 880,00 109 550,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 22 500,00 60 880,00 83 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 490 700,00 16 883,00 507 583,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 100 000,00 16 883,00 116 883,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 131,00 3 700,00 31 831,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO 3 825,00 3 700,00 7 525,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 046 851,00 56 253,00 1 103 104,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 152 361,00 56 253,00 208 614,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 21 672 427,00 -116 896,00 21 555 531,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 3 350 931,00 -37 000,00 3 313 931,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. BOLESŁAWA 
CHROBREGO 4 111 595,00 -3 700,00 4 107 895,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 927 548,00 -76 196,00 1 851 352,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 270 458,00 -24 354,00 1 246 104,00 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 2



   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 IM. POLSKICH NOBLISTÓW 236 145,00 -24 354,00 211 791,00 

 80104  Przedszkola 28 180 870,00 -8 370,00 28 172 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 322 353,00 -9 980,00 6 312 373,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII KONOPNICKIEJ 873 150,00 -9 980,00 863 170,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 565 108,00 73 485,00 638 593,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 140 226,00 15 000,00 155 226,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 65 000,00 19 655,00 84 655,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII KONOPNICKIEJ 72 620,00 38 830,00 111 450,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 209,00 86,00 295,00 
   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 0,00 86,00 86,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 479,00 -86,00 8 393,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY Z ODDZIAŁAMI 
INTEGRACYJNYMI W ŻARACH 1 800,00 -86,00 1 714,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 885 576,00 -71 875,00 7 813 701,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 10 1 468 056,00 -15 000,00 1 453 056,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 821 192,00 -27 055,00 794 137,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII KONOPNICKIEJ 996 310,00 -29 820,00 966 490,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 765 416,00 4 505,00 1 769 921,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 74 020,00 4 505,00 78 525,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 9 729,00 4 505,00 14 234,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 362 070,00 503,00 3 362 573,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 613,00 503,00 43 116,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 1 914,00 503,00 2 417,00 

 80195  Pozostała działalność 1 016 194,00 23 305,00 1 039 499,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 475 721,00 23 305,00 499 026,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 IM. JANA BRZECHWY 17 400,00 7 400,00 24 800,00 
   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 7 IM. MARII KONOPNICKIEJ 12 320,00 970,00 13 290,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. JANUSZA KORCZAKA 34 184,00 14 935,00 49 119,00 
852   Pomoc społeczna 23 703 761,20 1 123 960,74 24 827 721,94 

 85295  Pozostała działalność 2 353 770,00 1 123 960,74 3 477 730,74 
  3110 Świadczenia społeczne 131 121,00 1 101 922,30 1 233 043,30 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 3



   Urząd Miejski w Żarach 131 121,00 1 101 922,30 1 233 043,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 494,00 18 400,00 1 269 894,00 
   Urząd Miejski w Żarach 864,00 18 400,00 19 264,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 231 110,00 3 187,64 234 297,64 
   Urząd Miejski w Żarach 150,00 3 187,64 3 337,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 703,00 450,80 32 153,80 
   Urząd Miejski w Żarach 23,00 450,80 473,80 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 231,00 15 520,00 218 751,00 
 85395  Pozostała działalność 203 231,00 15 520,00 218 751,00 
  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 24 240,00 15 360,00 39 600,00 

   Urząd Miejski w Żarach 24 240,00 15 360,00 39 600,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 325,00 135,00 460,00 

   Urząd Miejski w Żarach 175,00 135,00 310,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63,00 25,00 88,00 

   Urząd Miejski w Żarach 33,00 25,00 58,00 
         

Razem: 273 439 510,04 1 222 648,21 274 662 158,25 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.64.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 218 909,84 67 981,47 286 891,31  

 75011  Urzędy wojewódzkie 218 909,84 67 981,47 286 891,31  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

218 909,84 67 981,47 286 891,31 
 

   Urząd Miejski w Żarach 218 909,84 67 981,47 286 891,31  
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 136 066,00 14 600,00 150 666,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

128 366,00 14 600,00 142 966,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

128 366,00 14 600,00 142 966,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 128 366,00 14 600,00 142 966,00  
852   Pomoc społeczna 1 340 866,20 1 123 960,74 2 464 826,94  

 85295  Pozostała działalność 8 624,00 1 123 960,74 1 132 584,74  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

8 624,00 1 123 960,74 1 132 584,74 
 

   Urząd Miejski w Żarach 8 624,00 1 123 960,74 1 132 584,74  
855   Rodzina 19 096 088,00 0,00 19 096 088,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

18 521 000,00 0,00 18 521 000,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

18 515 500,00 -1 000,00 18 514 500,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 18 515 500,00 -1 000,00 18 514 500,00  

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 1



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 500,00 1 000,00 6 500,00 
 

   Urząd Miejski w Żarach 5 500,00 1 000,00 6 500,00 
         

Razem: 20 791 930,04 1 206 542,21 21 998 472,25 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.64.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH NA 2024 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 218 909,84 67 981,47 286 891,31 

 75011  Urzędy wojewódzkie 218 909,84 67 981,47 286 891,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 122,42 56 821,70 233 944,12 
   Urząd Miejski w Żarach 177 122,42 56 821,70 233 944,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 447,15 9 767,64 40 214,79 
   Urząd Miejski w Żarach 30 447,15 9 767,64 40 214,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 340,27 1 392,13 5 732,40 
   Urząd Miejski w Żarach 4 340,27 1 392,13 5 732,40 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 136 066,00 14 600,00 150 666,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

128 366,00 14 600,00 142 966,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 14 600,00 14 600,00 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 14 600,00 14 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 800,00 8 200,00 33 000,00 
   Urząd Miejski w Żarach 24 800,00 8 200,00 33 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 862,00 2 914,00 11 776,00 
   Urząd Miejski w Żarach 8 862,00 2 914,00 11 776,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 263,00 87,00 1 350,00 
   Urząd Miejski w Żarach 1 263,00 87,00 1 350,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 750,00 9 950,00 36 700,00 
   Urząd Miejski w Żarach 26 750,00 9 950,00 36 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 191,00 -21 151,00 29 040,00 
   Urząd Miejski w Żarach 50 191,00 -21 151,00 29 040,00 

852   Pomoc społeczna 1 340 866,20 1 123 960,74 2 464 826,94 
 85295  Pozostała działalność 8 624,00 1 123 960,74 1 132 584,74 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 101 922,30 1 101 922,30 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 1 101 922,30 1 101 922,30 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18 400,00 18 400,00 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 1



   Urząd Miejski w Żarach 0,00 18 400,00 18 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 187,64 3 187,64 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 3 187,64 3 187,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 450,80 450,80 
   Urząd Miejski w Żarach 0,00 450,80 450,80 
         

Razem: 20 791 930,04 1 206 542,21 21 998 472,25 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr WA.0050.64.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 874,00  

 750 75011  Urzędy wojewódzkie 874,00  

 750 75011 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

874,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

2. 758   Różne rozliczenia 383 455,00  
 758 75814  Różne rozliczenia finansowe  383 455,00  

 758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

383 455,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 49 148,00   

 853 85395  Pozostała działalność 49 148,00   

 853 85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

49 148,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

4. 855   Rodzina 175 000,00  
 855 85595  Pozostała działalność 175 000,00  

 855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy     

175 000,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

Ogółem  608.477,00  

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr WA.0050.64.2024 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 28 marca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCOWEGO NA 2024 ROK 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan Jednostka 
realizująca 

1. 750   Administracja publiczna 893,00  
 750 75011  Urzędy wojewódzkie 893,00  
 750 75011 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  745,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 750 75011 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 148,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
2. 801   Oświata i wychowanie    385 818,00  
 801 80195  Pozostała działalność  385 818,00   

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   2 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   1 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą  obywatelom Ukrainy)   1 340,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 14 969,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 21 000,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 380,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 14 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 900,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 18 970,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 823,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 3 
 801 80195 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 5 470,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 55 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 20 800,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 43 400,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 35 400,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 835,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 47 050,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 880,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 2 

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 1



 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 750,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 7 

 801 80195 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 24 570,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 769,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 660,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

1 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  10 660,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 540,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

2 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 400,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

8 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 345,00 Zespół Szkolno-
Przedszkolny 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 460,00 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny z 

Oddziałami 
Integracyjnymi 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 2 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 357,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 3 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 570,00 Miejskie 

Przedszkole Nr 7 
 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 070,00 Miejskie 
Przedszkole Nr 8 

 801 80195 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 750,00 

Miejskie 
Przedszkole Nr 

10 

 801 80195 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 500,00 

Szkoła 
Podstawowa Nr 

5 
3. 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  49 148,00  
 853 85395  Pozostała działalność  49 148,00  
 853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy  39 600,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 9 000,00 MOPS 

 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 310,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 150,00 MOPS 

 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 853 85395 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00  
MOPS 

4. 855   Rodzina 175 000,00  
 855 85595  Pozostała działalność 175 000,00  
 855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP  153 084,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

 855 85595 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 860,00 Urząd Miejski w 

Żarach 
 855 85595 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 17 056,00 Urząd Miejski w 
Żarach 

Ogółem 610 859,00  

Id: 9DF3E387-3273-4C37-A69F-BE7574AD6AD4. Podpisany Strona 2




